
 

Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 

 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 

www.nrl.org.pl        e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

 

Uchwała Nr 303/2025 

Naczelnej Rady Łowieckiej  

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie majątku Zrzeszenia (zaciągnięcie 

zobowiązania) 

 

Na podstawie § 82 ust. 3 pkt 20 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały XXIV Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Łowieckiego z 

dnia 16 lutego 2019 roku oraz § 4 uchwały Nr 162/2019 Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 25 

maja 2019 roku w sprawie ustalenia zasad zbywania nieruchomości i obciążenie majątku 

zrzeszenia powyżej kwoty określonej przez Naczelną Radę Łowiecką, Naczelna Rada Łowiecka, 

działając na wniosek Zarządu Głównego Polskiego Związku Łowieckiego z dnia 20.02.2025 r. 

(L.dz. 148/NRŁ/25) w związku z podjęciem uchwały nr 71/2025 Zarządu Głównego Polskiego 

Związku Łowieckiego z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie zarekomendowania Naczelnej Radzie 

Łowieckiej lokalizacji Krajowego Zjazdu Delegatów oraz wystąpienia do Naczelnej Rady 

Łowieckiej o zgodę na obciążenie majątku Zrzeszenia na organizację Krajowego Zjazdu 

Delegatów postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W związku z koniecznością zorganizowania Krajowego Zjazdu Delegatów i zapewnienia 

prawidłowości jego przebiegu Naczelna Rada Łowiecka wyraża zgodę na zaciągnięcie 

zobowiązania w związku z zawarciem umowy z Hotelem Warszawianka Centrum 

Kongresowe Sp. z o.o. z siedzibą w Jachrance (adres: Jachranka 77, 05-140 Serock), NIP: 

536-15-79-231, REGON 013035422, na świadczenie usługi konferencyjno-hotelowej za 

cenę 265.989,30 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 

dziewięć złotych 30/100) wraz z usługami towarzyszącymi organizacji Zjazdu w łącznej 

kwocie wszystkich zobowiązań 471.989,30 zł (słownie czterysta siedemdziesiąt jeden 

tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 30/100). Szczegółowy zakres usług oraz 

kosztorys organizacji Zjazdu zostały określone w uchwale nr 71/2025 Zarządu Głównego 

http://www.nrl.org.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl



